АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 31 октября  2014  год                         № 41                            ст. Жуковская

Об  утверждении ответственных лиц
в период праздничных дней по
администрации Жуковского сельского поселения

   В связи с предстоящими  праздниками:

0. Утвердить список ответственных лиц по администрации Жуковского сельского поселения в праздничные дни в период с 01 ноября 2014 года по 04 ноября 2014 , согласно приложению № 1.
0. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Жуковского сельского поселения                                       С. В. Чайкин

Верно: Специалист по правовой и
кадровой работе	Л. В. Киселева

 приложение № 1 к распоряжению
№ 41  от 31 октября  2014г.

Список ответственных лиц по администрации поселения в праздничные
	№ п/п
	Ф. И. О.
	Должность
	Период дежурства
	Контактные телефоны

	1
	Казьмина Клавдия Александровна
	Начальнмк сектора ЭиФ

	 С 09.00 час. 01.11.2014- до 09.00 час. -
02.11.2014
	89281914181

88637757124

	2
	Черненкова Елена Евгеньевнана

Специалист по вопросам муниципального хозяйства

	С 09.00 час. 02.11.2014- до 09.00 час. -
03.11.2014
	89286231746

88637757124

	3
	Соколова Ольга Борисовна
	Специалист по земельным и имущественным отношениям

	С 09.00 час. 03.11.2014- до 09.00 час. -
04.11.2014
	89287784499

88637757124

	4
	Киселева Людмила Валентиновна

	Специалист по правовой и кадровой работе

	С 09.00 час. 04.11.2014- до 09.00 час. -
05.11.2014
	89889956142

88637757124

	Все праздничные дни на связи глава Жуковского сельского поселения Чайкин Сергей Владимирович
	89185914584

Ознакомлены, согласны: ________________     С. В. Чайкин
                                            ________________    К.А. Казьмина
                                            ________________    Е. Е. Чернекова
                                            ________________    О. Б. Соколова
                                            ________________    Л. В. Киселева.